ADMINISTRATIVO N.º 6403/2010, CUJO OBJETO É A 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA 

PARA USO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 

ESPORTE E LAZER, PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

� QUALIMAGEM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, COM 
OS ITENS 17, 30, NO VALOR TOTAL DE R$ 658,40 (SEISCENTOS E 
CINQUENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS) 
� C. SAD SILVA, COM OS ITENS 01, 03 AO 05, 07 AO 14, 19, 
20, 25, 26, 29, NO VALOR TOTAL DE R$ 2.957,18 (DOIS MIL 
NOVECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E DEZOITO CENTAVOS). 
� GUAPU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, COM OS 
ITENS 02, 06, 15, 16, 18, 21 AO 24, 27, 28, NO VALOR TOTAL DE R$ 
2.029,25 (DOIS MIL E VINTE E NOVE REAIS E VINTE E CINCO 
CENTAVOS). 

TOTAL DA LICITAÇÃO – R$ 5.644,83 (CINCO MIL SEISCENTOS E 
QUARENTA E QUATRO REAIS OITENTA E TRÊS CENTAVOS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 10 de dezembro 2010. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL